FENDT 1100 VARIO MT

Wyposazenie standardowe i opcjonalne

Wersje wyposazenia.

Silnik

Podgrzewacz silnika

Przektadnia napedowa

Vario TMS (Tractor Management System - System zarzadzania ciagnikiem)
Przekfadnia nawrotna, funkcja ,stop and go”

Tempomat

System prowadzenia

Pakiet podstawowy systemu prowadzenia
Standard Trimble / NovAtel

RTK Trimble / NovAtel

VarioGuide Contour Assistant

Agronomia
System dokumentacji VarioDoc Pro

Telemetria
Pakiet podstawowy telemetrii
Smart Connect

Sterowanie maszyna

Sterowanie maszynami przy pomocy Variotronic dla ISOBUS
Kontrola sekcji

Zmienne dawkowanie

Obstuga Vario

Dzwignia sterowania predkoscia z tempomatem i pamiecia predkosci silnika, tryby automatyczne
Joystick wielofunke. z ustaw. tempomatu, zapisem do pamigci predk. obrot. silnika, trybami
automatycznymi, z obstugg zaworéw hydraulicznych

Terminal Vario 10.4" obstugiwany za pomoca ekranu dotykowego i przyciskow

Kabina

Mechaniczne zawieszenie kabiny

Komfortowy fotel z amortyzacja pneumatyczng
Superkomfortowy fotel z amortyzacja pneumatyczng
Fotel Delux z wykoriczeniem skérzanym

Fotel pasazera

Kolumna kierown. z regul. wysokoscia i katem pochylenia
Ogrzewanie z wentylatorem bezstopniowym

Klimatyzacja

Wbudowana klimatyzacja automatyczna

Roleta tylna

Roleta prawa

Wycieraczki przednie réwnolegte
Spryskiwacz/wycieraczka tylnej szyby

Zewn. lusterko tylne, elektrycznie sterowane, z podgrzew
Radio z odtwarzaczem CD, MP3 i zestawem gtosnoméwigcym
Radar
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Oswietlenie

Reflektory halogenowe

Tylne $wiatta robocze

Swiatta robocze na stupkach przednich
Swiatta robocze LED na stupku A
Swiatta robocze LED z tytu dachu
Swiatta robocze LED z przodu dachu
Trzecie $wiatto STOP

Obrotowe $wiatta ostrzegawcze

Podwozie

Zawieszenie ConstantGrip

Uktad zawieszenia SmartRide

Uktad zawieszenia SmartRide+
Bezstopniowa regulacja rozstawu gasienic
Uktad gasienicowy standardowy

Uktad gasienicowy wzmocniony

Uktad pneumatyczny, 2-obwodowy

Podnosnik

Sita uciagu i bezstopniowe sterowanie

Elektrohydrauliczny podnosnik jednostronnego dziatania z EHR
Podno$nik tylny z obstuga zewnetrzng

WOoM
Tyt: WOM z koricéwka kotnierzowa 1000/1000E/1300 obr./min
Zewngtrzna obstuga tylnego WOM

Uktad hydrauliczny

Elementy sterujgce zaworami hydraulicznymi (dZwigienka zaworowa)
Uktad LS z pompa zmiennowydatkowa (220 I/min)

Uktad LS z 2 pompami zmiennowydatkowymi (220+220 |/min)

Do 8 elektrozaworéw proporcjonalnych

Ztacze hydrauliczne Power Beyond

Wolny powrét oleju z tytu

Podwéjne tylne gniazda hydrauliczne podtaczane pod ci$nieniem

Wyposazenie dodatkowe
Obrotowa belka zaczepowa kat. 5
Regulowany hydraulicznie zaczep kat. 5
Adapter zaczepu kat. 5 — kat. 4
Przednie obciazniki o réznych masach

Kontakt z firma Fendt.

Standardowe W
Opcjonalne CJ
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fendt.com/pl

Znajdz wszystko online — poczawszy od
broszur po specyfikacje techniczne, od
raportéw klientéw lub naszej firmy po nasz
kalendarz imprez Fendt.

Konfigurator Fendt

Za pomocg konfiguratora pojazdéw Fendt

mozna wybra¢ sposrod wszystkich
dostepnych wersji wyposazenia i

zbudowacé pojazd optymalnie wyposazony

dla potrzeb danego gospodarstwa.
Konfigurator Fendt jest dostepny na

stronie www.fendt.com/pl. Na stronie

gtéwnej mozna znalez¢ szybkie
bezposrednie tacze do konfiguratora.

fendt.tv

Fendt przez cata dobe - umozliwia to
nasza biblioteka mediéw Fendt. Nasza
telewizja internetowa przez cata dobe
dostarcza nowosci i informacje na temat
firmy Fendt.

Jazdy testowe

Odwiedz strone fendt.com/pl i wybierz

opcje ,Fendt Serwis” na stronie ,Serwis”,
wybierz opcje ,Serwis demonstracyjny”, a

nastepnie zapisz sie na jazde testowa
wybranym ciggnikiem.

FENDT 1100 VARIO MT

Dane techniczne.

Silnik

Moc znamionowa ECE R 120
Moc maksymalna ECE R 120
Liczba cylindréw

Srednica / skok cylindra
Pojemnos¢ skokowa
Predko$¢ znamionowa
Maks. moment obrotowy przy 1450 obr./min.
Poziom paliwa

Zbiornik ptynu AdBlue
Zakres statej mocy

Przektadnia napedowa i WOM

Typ przektadni napedowej

Predko$¢ maksymalna

Predkos¢ obrotowa silnika (obr./min.) przy predkosci znamionowej tylnego WOM (WOM
1000)

Predkos¢ obrotowa silnika (obr./min.) przy predkosci znamionowej tylnego WOM (WOM
1000E)

Podnosnik i uktad hydrauliczny

Pompa o zmiennym wydatku

Opcjonalna pompa o zmiennym wydatku 1

Cignienie robocze / cisnienie regulujace

Maks. liczba zaworéw (przednich/$rodkowych/tylnych)

Maks. napetnienie olejem hydraulicznym

Maks. dostepna ilo$¢ oleju hydraulicznego

Natezenie przeptywu zawordw hydraulicznych (wszystkie zawory)

Funkcje elektryczne
Maks. natezenie pradu przesytane przez gniazdo ISOBUS

Gasienice

Centralne zawieszenie wozka

Kat wychylenia zawieszenia gtéwnego
Szerokosc¢ kota napedowego
Szerokosc rolki jezdnej

Standardowa gasienica

1. Opcjonalne podwozie gasienicowe
2. Opcjonalne podwozie gasienicowe*
3. Opcjonalne podwozie gasienicowe*

Wymiary

Rozstaw (dla standardowej gasienicy)

Szerokosc¢ catkowita

Dlugo$¢ catkowita**

Wysokos¢ catkowita - kabina komfortowa

Maks. przeswit

Rozstaw osi (od kota napedowego do przedniego kota napinajacego)

Obciazniki
Masa wiasna (ciagnik podstawowy z kabing - petne zbiorniki, bez operatora)
Maks. dopuszczalna masa catkowita

kW/ KM
kW/ KM
liczba
mm
cm?®
obr/min
Nm
litréw
litréw
obr/min

km/h
obr/min

obr/min

I/min
I/min
bar
liczba
litréw
litrow
litrow

stopnie
mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg
kg

* = wyposazenie specyficzne dla danego kraju / ** = W przypadku szerokosci gasienic powyzej 27,5" i rozstawu gasienic

przekraczajacego 2 286 mm nie ma zastosowania szeroko$¢ zewnetrzna 3 m. W przypadku szerokosci zewnetrznych
przekraczajacych 3 m moga by¢ wymagane zezwolenia w ruchu drogowym specyficzne dla danego kraju.

1151 Vario MT

376/511
376/511
6
138/170
15200
1730
2500
1320.0
135.0
1450-1700

TA 400T
40
1614

1255

220
440
200
0/0/8
125
100
140

60

SmartRide
8

225

224
27,5" Standard AG
27,5" Extreme AG

30" Extreme AG

30" Extreme APP

2286
2985
6758
3546
359

3000

18805.0
27000.0

1156 Vario MT

415/564
415/564
6
138/170
15200
1730
2700
1320.0
135.0
1500-1700

TA 400T
40
1614

1255

220
440
200
0/0/8
125
100
140

60

SmartRide
8

225

224
27,5" Standard AG
27,5" Extreme AG

30" Extreme AG

30" Extreme APP

2286
2985
6758
3546
359

3000

18805.0
27000.0

1162 Vario MT

455/618
455/618
6
138/170
15200
1730
2900
1320.0
135.0
1550-1700

TA 400T
40
1614

1255

220
440
200
0/0/8
125
100
140

60

SmartRide
8

225

224
27.5" Standard AG
27.5" Extreme AG

30" Extreme AG

30" Extreme APP

2286
2985
6758
3546
359

3000

18805.0
27000.0

1167 Vario MT

495/673
495/673
6
142/170
16200
1730
3100
1320.0
135.0
1550-1700

TA 400T
40
1614

1255

220
440
200
0/0/8
125
100
140

60

SmartRide
8

225

224
27.5" Standard AG
27.5" Extreme AG

30" Extreme AG

30" Extreme APP

2286
2985
6758
3546
359

3000

18805.0
27000.0





